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Πειραιάς, 27/3/2014 

 

Αρ. Πρωτ. 208 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

  

 

Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού & Παπαστράτου 14 

Ταχ. Κώδικας:  185 45 Πειραιάς 

Ηλεκ. Δ/νση:  http://pek-peiraia.att.sch.gr 

 

Τηλέφωνο: 210 41 11 113 -5,  

ΦΑΞ: 210 41 11 116 

 e-mail:  pekpeir@sch.gr 

 

 

 

Απόσπασμα Πράξης 16/26-3-2014 Συντονιστικού Συμβουλίου Π.Ε.Κ. Πειραιά 

 
Σήμερα, 26 Μαρτίου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, συνήλθε στα γραφεία του Π.Ε.Κ. Πειραιά (Ασκληπιού και Παπαστράτου 14) το Συντονιστικό 

Συμβούλιο του Π.Ε.Κ. Πειραιά, σε τακτική συνεδρίαση, μετά από πρόσκληση του Διευθυντή του, αποτελούμενο από τους εξής:  

1. Ματσαγγούρα Ηλία, Καθηγητή Πανεπιστημίου Αθηνών και Διευθυντή του Π.Ε.Κ. Πειραιά 

2. Μπαραλό Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο Β/θμιας Εκπαίδευσης και Υποδιευθυντή του Π.Ε.Κ. Πειραιά 

3. Μίτιλη Αχιλλέα, Σχολικό Σύμβουλο Α/θμιας Εκπαίδευσης και Υποδιευθυντή του Π.Ε.Κ. Πειραιά 
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4. Πάλλη Μιλτιάδη, Εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ01, αιρετό μέλος του Συντονιστικού Συμβουλίου του Π.Ε.Κ. Πειραιά και εκπρόσωπο των επιμορφωτών 

Β/θμιας Εκπαίδευσης 

5.  Μανωλάκο Προκόπιο, Σχολικό Σύμβουλο ΠΕ70, αιρετό μέλος του Συντονιστικού Συμβουλίου του Π.Ε.Κ. Πειραιά και εκπρόσωπο των επιμορφωτών 

Α/θμιας Εκπαίδευσης 

Χρέη Γραμματέα του Συμβουλίου εκτελεί η κ. Χρηστίνα Φωτοπούλου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02. 

Το Συμβούλιο, αφού διαπίστωσε ότι βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία, επειδή παρευρίσκονταν όλα τα μέλη του, άρχισε την εξέταση του παρακάτω θέματος:  

Θέμα : Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Επιμορφωτών/τριών ανά θεματική ενότητα και με φθίνουσα σειρά κατάταξης του Π.Ε.Κ. Πειραιά στο πλαίσιο των 

πράξεων  «Προγράμματος εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

 

Το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ. Πειραιά έχοντας υπόψη 

1. Το ΦΕΚ 3347/14-12-2012 

2. Το ΦΕΚ 156/29-1-2014 

3.Την με αριθ. Πρωτ. 11797/27-12-2012 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α 

 4. Την με αριθ. Πρωτ. 1293/27-1-2014 Υ.Α. που αφορά την τροποποίηση της 10587/3-12-2012 Υ.Α. 

 5. Την Πράξη υπ ΄ αριθ.15/24-3-2014 του  Π.Ε.Κ.  Πειραιά για την εξέταση των ενστάσεων 
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Αποφασίζει Ομόφωνα 

Να καταρτίσει τον οριστικό πίνακα κατάταξης Επιμορφωτών/τριών ανά θεματική ενότητα με φθίνουσα σειρά κατάταξης ανάλογα με τη βαθμολογία τους 

για το μητρώο του ΠΕΚ Πειραιά, στο πλαίσιο των πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές» των Αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3 του επιχειρησιακού προγράμματος «Εκπαίδευση και δια Βίου Μάθηση» ως ακολούθως: 
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Οριστικός Πίνακας Κατάταξης για το Μητρώο Επιμορφωτών 
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1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 7 5       3   0,5     2 20   21 6 4 3 3 3 1 1 1 92,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 12 7   5   4         3 3 20 2 18 6 3 3 3         89 

3 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12 7 5 5           0,5   3 15   21 6 4 3 2   0,5 0,5 1 85,5 

4 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12 7   5   4 3         3 20   18 2 4 3 1 1 1 0,5   84,5 

5 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 7                 4   20   15 4 4 3 1 3 1 1 1 76 

6 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 12     5               3 20   21 6 2,5 2 3 0,25 0,5 0,25 0,25 75,75 

7 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12 7 5               0,5 2 20   15 6 1 1,5 1 1 1 1   74 

8 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ   7     8 4 6         2 20   21 4       2       74 

9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 12     5             0,5 3 20   18 6 1 1   3 1 1 1 72,5 

10 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ       5 8   3       2 2 20   18 2 4 1,5   3 1 1 0,5 71 

11 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 7   5             0,5 2 20   12 4,3 3 3           68,8 

12 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 7   5               3 20   18 2 1,5       0,25     68,75 

13 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 7 5 5     3       0,5 2 10 2 18  1 1 2           68,5 

14 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 12 7       4   3       3 20   15 0,5 1     1 1     67,5 

15 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12           3 3     1 2 20   18 2,5 0,5 2,5   1 0,25 1   66,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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16 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   7 5   8           2   20   15 2 2 1,5     0,5     63 

17 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 12 7                 2 2 20 2 12 0,6 1 0,5 0,5         59,6 

18 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           4 3       2 3 20   21 2       3 0,25 1   59,25 

19 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ           4 3       1 3 20   21 4 0,5   0,5   1 1 0,25 59,25 

20 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ      5     6       0,5 2 20 2 18 1,4   1,5 0,5 0,84 0,5 0,25 0,5 58,99 

21 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ       5   4       0,5   3 20   18 2 2,5 3       0,75   58,75 

22 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ   7     8   1       2,5 2 20   12   4 2           58,5 

23 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ     2 5 8 4         4   15   18         2   0,25   58,25 

24 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ   7         3 3     0,5 3 20   18         1 1 1 0,5 58 

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12 7                 2 2 20   9 1 1,5 1,5   1 0,75   0,25 58 

26 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ   7       4 3       2 2 20   15   0,5 1,5 1     0,75   56,75 

27 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ       5   8         2,5 2 20 2 12   1 2,5     0,25 1   56,25 

28 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       5   4 3         2 20   18 1 0,5 1,5     0,75 0,25   56 

29 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ   7         3 3     2,5 2 20   15 0,3 2 0,5           55,3 

30 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       5 8 4         0,5 3 15   15         3 0,25 0,5   54,25 

31 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ       5   4 3       4 3 15   18           0,5 0,5   53 

32 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ           4 3 3   0,5   3 15   18     1,5   3 0,5 1   52,5 

33 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       5 8   3         2 15   15   1 1,5   1 0,5 0,25   52,25 

34 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ         8 4 3       2 2 20   12             1   52 

35 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ   7   5   4 3       0,5 2 15   15   0,5             52 

36 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       5   4           3 20   15 2,27 1,5 1           51,77 

37 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ             3 3       2 20   21         1 0,25 0,25 0,5 51 

38 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 7                 2   8   9 2 4 3   1 1 1 0,25 50,25 

39 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ       5 8 4 3       1 2 6   15 3,09 1,5 1 0,5         50,09 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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40 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ           4 3 3     2,5 2 20   15           0,25 0,25   50 

41 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ       5 8 4           2 2   18   4 3 0,5   0,75 0,25 0,5 48 

42 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 7                 0,5 2 15   3 1 2,5 3 1,5 0,5       48 

43 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ       5             3 3 15   18 0,2 0,5 3           47,7 

44 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ   7   5             0,5 2 15   18                47,5 

45 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ   7                 0,5 3 20   12 1 2,5             46 

46 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        5               3 20   15   2,5 0,5           46 

47 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12         4         2,5   8   12 4   2           44,5 

48 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ   7       4         0,5 2 20   6 0,25   3 0,5     1 0,25 44,5 

49 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       5   4         0,5 3 20   9   0,5 0,5     0,25 0,75 0,25 43,75 

50 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ         8 4 1 3     0,5 3 2   18   1 0,5     1 1   43 

51 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ           8 3 3     2,5 3 10   12           0,25 0,75 0,25 42,75 

52 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       5   4 3       2 3 6   18     0,5   1       42,5 

53 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 12   5         6 2 12  0,5 2  1,5 1   42 

54 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ       5   4         4 3 2   18   0,5 3 0,25   0,25 0,75   40,75 

55 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ       5   4         0,5 2 20   6     1     1 1   40,5 

56 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 7                 1,5   6   12 0,25       0,5       39,25 

57 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ      5   4         0,5 2 15   12           0,25     38,75 

58 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ           4 3 3     0,5 2 4   21           0,5 0,25 0,25 38,5 

59 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   7   5     3         2 2   12 2 1,5 1,5 2         38 

60 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ   7   5     3       0,5 2 2   15 1,45 0,5   1       0,5 37,95 

61 ΝΕΝΤΗ ΑΓΟΡΩ       5             2 2 10   18   0,5       0,25     37,75 

62 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ         8 4         2,5 2 4   12         3 1 1   37,5 

63 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ       5   4           2 15   9   0,5 0,5 0,5   0,25 0,75   37,5 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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64 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       5   4 3         2 2   18 2               36 

65 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ   14 5       3       2,5 2     9     0,5           36 

66 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12 7                 3 2 2   6   2,5 1       0,25   35,75 

67 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ   7       4   3     2 3 4   9     2     0,25 0,75   35 

68 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12                   2,5 2 8   6   0,5 3       0,25 0,25 34,5 

69 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ       5 8 4 3       2      12             0,25   34,25 

70 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         8 4 3       2   6   9           0,75 1   33,75 

71 ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ   7                 3 2 8   9   3,5 0,5           33 

72 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ       5   4 3       0,5 3 2   12   0,5 1,5   1 0,5     33 

73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       5   4 3       1 3 2   15                 33 

74 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ   7   5             3 2 2   12 1 0,5         0,25   32,75 

75 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ           4 3 3       2 2   18                 32 

76 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       5   4       0,5 2 2     18       0,5         32 

77 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 7                 2       6   1,5 2,5           31 

78 ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ         8     3     1,5 2     15         1 0,25   0,25 31 

79 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ   7   5               2 2   12   0,5 0,5 0,5         29,5 

80 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ       5   4         0,5 2     18                 29,5 

81 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ             3         3 4   18         0,5 0,5     29 

82 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΡΕΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   7 5     4         3 2   2 6                 29 

83 ΝΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ       5     3       0,5 3     15 1,75 0,5             28,75 

84 ΜΑΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12         4         4 2 2   3             1 0,25 28,25 

85 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ       5     3       0,5 2     15         2   0,25   27,75 

86 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ           4 3 3       2     15           0,25     27,25 

87 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ       5   4 3       0,5 2 2   9       0,5     0,25   26,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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88 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   7                 4 3     12                 26 

89 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ   7                 2   10   6       1         26 

90 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ               3       2     21                 26 

91 ΦΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ       5     3       0,5 2     15                 25,5 

92 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       5   4         2 2     12                 25 

93 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   7       4         0,5 3     9   0,5     1       25 

94 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ       5             1       18                 24 

95 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ       5     2         2     15                 24 

96 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ           8 3       2   4   6   0,5 0,5           24 

97 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ   7                 2 2 2 2 9                 24 

98 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ   7   5             2       9                23 

99 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   7 5               3 2   2 3                 22 

100 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   7                 2,5 2 4   3 0,13   2 1         21,63 

101 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ           4 3         2 2   9           0,25 1   21,25 

102 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ           4         2 2     12         0,3   0,25   20,55 

103 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   7                 2 2 2   6 0,5 0,5             20 

104 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ   7       4         4 2     3                 20 

105 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ   7         3       4       6                 20 

106 ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                       20                    20 

107 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ       5             0,5 2     12                 19,5 

108 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ   7                 2 2   2 6             0,25   19,25 

109 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   7                 2 3     6       0,5         18,5 

110 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ   7                 2,5 3     6                 18,5 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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111 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ   7                 2,5 2 4   3                 18,5 

112 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ           8         0,5 3     6           0,25 0,5   18,25 

113 ΜΑΤΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   7                 2,5 2     6                 17,5 

114 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ           8         4   2   3             0,25   17,25 

115 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ   7 5               2       3                 17 

116 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   7                 0,5       9       0,5         17 

117 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   7                 0,5   2   6 0,2 1             16,7 

118 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ       5             0,5 2     9                 16,5 

119 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ     5               1 2     6     1 0,5 0,2   0,25   15,95 

120 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ       5             0,5 2 2   6                 15,5 

121 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ   7                 2   2   3     0,5 0,5         15 

122 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ           4         1 2 2   3     2       0,75   14,75 

123 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ       5             1,5 2     6                 14,5 

124 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                       3 2   9                 14 

125 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ   7                 0,5       3   0,5 2,5 0,5         14 

126 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       5             1 2     6                 14 

127 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ           4         0,5 0     9                 13,5 

128 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ   7                 0,5 3     3                 13,5 

129 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ            2   9         11 

130 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ   7                 2   2                     11 

131 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ           4         2       3             0,25   9,25 

132 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ                             9                 9 

133 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ           4         3 2                       9 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 1 

 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

1
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,5 

2 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,5 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 75,75 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 72,5 

5 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71 

6 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68,5 

7 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 66,75 

8 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59,25 

9 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 58,99 

10 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 58,25 

11 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 58 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58 

13 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 56,75 

14 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

15 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,25 

16 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

134 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ                     1       6                 7 

135 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                     2,5       3                 5,5 

136 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                             3                 3 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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17 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 52,5 

18 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52,25 

19 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 52 

20 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

21 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

22 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 51 

23 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 

24 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 48 

25 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 48 

26 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,7 

27 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 47,5 

28 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 46 

29 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

30 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44,5 

31 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,75 

32 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43 

33 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,75 

34 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,5 

35 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 39,25 

36 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 38,5 

37 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 38 

38 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 37,95 

39 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 37,5 

40 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37,5 

41 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

42 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

43 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

44 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 34,5 

45 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

46 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 33 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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47 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33 

48 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 32,75 

49 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 32 

50 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

51 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

52 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 29,5 

53 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 29,5 

54 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

55 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 27,75 

56 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

57 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,25 

58 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 26 

59 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

60 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 24 

61 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 24 

62 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 

63 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 23 

64 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

65 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 

66 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 20 

67 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

68 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 18,5 

69 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

70 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

71 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 17,25 

72 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 17 

73 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

74 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

75 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

76 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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77 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

78 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 14 

79 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

80 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

81 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 

82 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 9 

83 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

84 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 2 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

2
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,5 

2 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,5 

3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 84,5 

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 76 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 75,75 

6 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 74 

7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 74 

8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 72,5 

9 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,75 

10 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 63 

11 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59,25 

12 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 58,99 

13 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 58,5 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58 

15 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 56,75 

16 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

17 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 55,3 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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18 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

19 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52,25 

20 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

21 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

22 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 48 

23 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 48 

24 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,7 

25 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  46 

26 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 46 

27 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

28 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44,5 

29 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,75 

30 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43 

31 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,75 

32 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

33 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 39,25 

34 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 38 

35 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 37,95 

36 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 37,5 

37 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37,5 

38 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

39 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

40 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

41 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 34,25 

42 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

43 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

44 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

45 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 29,5 

46 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

47 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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48 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 27,75 

49 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,25 

50 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 26 

51 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

52 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

53 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 24 

54 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 

55 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22 

56 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

57 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 20 

58 ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 20 

59 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 

60 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 20 

61 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 19,25 

62 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

63 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 18,5 

64 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

65 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

66 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 17,25 

67 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 17 

68 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

69 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

70 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

71 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

72 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

73 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 14,5 

74 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

75 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

76 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,5 

77 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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78 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

79 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 11 

80 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 

81 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 9 

82 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

83 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 3 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

3
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89 

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 76 

4 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 75,75 

5 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 74 

6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 74 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 72,5 

8 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68,5 

9 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 63 

10 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 59,6 

11 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 58,99 

12 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 58,5 

13 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 58,25 

14 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 58 

15 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

16 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56 

17 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 55,3 

18 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,25 

19 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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20 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52,25 

21 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

22 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

23 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 48 

24 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,7 

25 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  46 

26 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 46 

27 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

28 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44,5 

29 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,75 

30 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43 

31 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

32 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 38,75 

33 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 38 

34 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 37,5 

35 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37,5 

36 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

37 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

38 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

39 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 34,25 

40 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

41 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 33 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33 

43 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

44 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

45 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 29,5 

46 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

47 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29 

48 ΝΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 28,75 

49 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 27,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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50 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,25 

51 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 26 

52 ΦΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 25,5 

53 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

54 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

55 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 

56 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22 

57 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21,63 

58 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

59 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 20 

60 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 

61 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 18,5 

62 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

63 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

64 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

65 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 17,25 

66 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

67 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

68 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

69 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

70 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

71 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 14,5 

72 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

73 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

74 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,5 

75 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

76 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

77 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 

78 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

79 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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ΘΕΜΑΤΙΚΗ 4 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

4
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89 

3 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,5 

4 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 75,75 

5 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 74 

6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 74 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 72,5 

8 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71 

9 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,75 

10 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 67,5 

11 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 66,75 

12 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 63 

13 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 59,6 

14 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 59,25 

15 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59,25 

16 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 58,99 

17 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 58,5 

18 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 58 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58 

20 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 56,75 

21 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

22 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,25 

23 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

24 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 52,5 

25 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52,25 

26 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 52 

27 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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28 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

29 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50,25 

30 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ 50,09 

31 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 

32 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 48 

33 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  46 

34 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 46 

35 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

36 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,75 

37 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43 

38 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,5 

39 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

40 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 39,25 

41 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 38,75 

42 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 38,5 

43 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 37,95 

44 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 37,5 

45 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37,5 

46 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

47 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ 36 

48 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

49 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

50 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 34,5 

51 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 34,25 

52 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33 

54 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 32 

55 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

56 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

57 ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 31 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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58 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 29,5 

59 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

60 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29 

61 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 27,75 

62 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

63 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,25 

64 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 26 

65 ΦΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 25,5 

66 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

67 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 24 

68 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 

69 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22 

70 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

71 ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 20 

72 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 

73 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 20 

74 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19,5 

75 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

76 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 18,5 

77 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

78 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

79 ΜΑΤΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,5 

80 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 17,25 

81 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 17 

82 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

83 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

84 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15,95 

85 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

86 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

87 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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88 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 14,5 

89 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

90 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,5 

91 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

92 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

93 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 

94 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

95 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 5 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

5
 

1 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 58,25 

2 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

3 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

4 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

5 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

6 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 48 

7 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 47,5 

8 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

9 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

10 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 37,95 

11 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

12 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

13 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

14 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

15 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

17 ΜΑΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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18 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

19 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

20 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

21 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

22 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

23 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

24 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

25 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

26 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

27 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 9,25 

28 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 9 

29 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

30 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

31 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 6 

Α
/Α

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

6
 

1 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,5 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 58,75 

3 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

4 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

6 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

7 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

8 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 42 

9 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

10 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ 40,5 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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11 ΝΕΝΤΗ ΑΓΟΡΩ 37,75 

12 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

13 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

14 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

15 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 33 

16 ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 33 

17 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

18 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 26 

20 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

21 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21,63 

22 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

23 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

24 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

25 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

26 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17 

27 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

28 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

29 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

30 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

31 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 14,5 

32 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

33 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

34 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,5 

35 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 9,25 

36 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

37 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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ΘΕΜΑΤΙΚΗ 7 

Α
/Α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
Ε

7
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89 

3 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,5 

4 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 75,75 

5 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 74 

6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 74 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 72,5 

8 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71 

9 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,8 

10 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,75 

11 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 67,5 

12 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 66,75 

13 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 63 

14 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 59,25 

15 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59,25 

16 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 58,99 

17 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 58,5 

18 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 58 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58 

20 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 56,25 

21 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56 

22 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,25 

23 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 53 

24 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52,25 

25 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 

26 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,77 

27 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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28 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 

29 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 46 

30 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,5 

31 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44,5 

32 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,75 

33 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43 

34 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,75 

35 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,5 

36 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 42 

37 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 40,75 

38 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 38,75 

39 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 38,5 

40 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 37,5 

41 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37,5 

42 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

43 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 35,75 

44 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35 

45 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 34,5 

46 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 34,25 

47 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,75 

48 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 33 

49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33 

50 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 32,75 

51 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

52 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

53 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 29,5 

54 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

55 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ -ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29 

56 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 27,75 

57 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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58 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,25 

59 ΦΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 25,5 

60 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

61 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

62 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 24 

63 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 

64 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22 

65 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,25 

66 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20,55 

67 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 20 

68 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 18,5 

69 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 18,5 

70 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18,5 

71 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,25 

72 ΜΑΤΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,5 

73 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 17,25 

74 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 17 

75 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 16,7 

76 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 16,5 

77 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 15,5 

78 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

79 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,75 

80 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 14,5 

81 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

82 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

83 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,5 

84 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 13,5 

85 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

86 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 11 

87 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 9,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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88 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 

89 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 7 

90 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,5 

 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Πράξης . 

Η συνεδρίαση έληξε στις 21.00.  

Για το σκοπό αυτό, συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται από τα μέλη του Συντονιστικού Συμβουλίου. 

  

Ο Διευθυντής Η Γραμματέας 

 

 

 

 

 

 

Ματσαγγούρας Ηλίας 

 

Φωτοπούλου Χρηστίνα 

 

 

Τα μέλη 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗ9-ΡΟΡ
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Μπαραλός Γεώργιος 

 

 

Μίτιλης Αχιλλέας 

 

Μανωλάκος Προκόπιος 

 

Πάλλης Μιλτιάδης 
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